Premiumleverantdr av 16sningar
fér rening avinomhusluft



AIR CLEANERS OKADE INTAKTERNA MED 22%. ORDERINGANGEN
OKADE MED 15%

Januari - mars 2022 i sammandrag VVasentliga handelser under forsta kvartalet
e Nettoomsattning 115,4 Mkr (110,5),
valutajusterat uppgick e QleanAir fornyar kontrakt med Porsche vart
nettoomsattningen till 112,5 Mkr 2 MEUR
e Installerade enheter 11551 (9 964) e QleanAirtillkannager en stor
e Aterkommande intdkter 69,0 Mkr (64,8) fornyelseorder fran den tyska skolsektorn

e Orderingang 117,0 Mkr (101,9)
e EBITDA'25,2 Mkr (26,9)

e EBITDA-marginal 21,8% (24,3%) VVasentliga handelser efter periodens slut
e Rorelseresultat? (EBIT) 17,6 Mkr (19,9)

e Rorelsemarginal 15,2% (18,0%) e QleanAir 6kade leveransen av renad

e Periodens resultat 13,7 Mkr (20,8) inomhusluft till 5,66 miljarder kubikmeter
e Resultat per aktie 0,92 kronor (1,40) per manad i slutet av forsta kvartalet

e Operativt kassaflode -0,2 Mkr (24,3)

QleanAir gar ini ett nytt marknadssegment
i Japan, tillkannager sina tva forsta ordrar
fran produktionsindustrin.

jan-mars jan-mars

2022 2021
Nettoomséttning, TSEK 115 402 110 454 450 575 452 970
Installerade enheter, vid periodens utgang 11 551 5 954 11 396 9551
Aterkommande intdkter, TSEK 69 026 54 841 261975 258 638
Andel dterkommande intdkter, % 50% 59% S58% 52%
Orderingdng ', TSEK 115 554 101 811 354 282 356 000
Bruttoresultat, TSEK &3 634 77818 321 811 335234
Bruttomarginal, % 72,5% T0,4% 71,4% 53,8%
EBMDAZ, TSEK 25154 25 856 112 437 123 749
EBMDA-marginal, % 21,8% 24 3% 25,0% 251%
Rirelseresultat® (EBIT), TSEK 17 550 15 527 &3 357 55038
Rorelzemarginal (EBIT-marginal}, % 15,2% 18,0% 18,5% 19,3%
Periodens resultat, TSEK 137 20 808 59 258 §7 005
Resultat per aktie, SEK 0,92 1,40 3,99 4,51
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK 0,51 1,38 3,93 444
Operativt kassaflode, TSEK -243 24 345 104 153 72133
Rirelsekapital, TSEK -35 623 -45 581 -545 569 -45 5558
Soliditet, % 32% 3% 32% 27%

" Definition av nyckeltal framgar av sid 21. 2 Férklaring till EBITDA och rérelseresultat framgar pa sidan 9.
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VD-kommentar

”QleanAir fortsatter att leverera stark tillvaxt i EMEA fran var forsaljning av Air
Cleaners och Cleanrooms. Vi 6kade férsaljningen i EMEA fran 54,5 Mkr till 63 Mkr,
en 6kning med 16 % samtidigt som orderingangen i EMEA 6kade med 19% procent
fran 57,8 till 68,9 Mkr jamfort med féregaende ar. | APAC var férsaljningen stabil pa
47,6 Mkr (48,4) Mkr fran framfor allt Cabin Solutions. Likasa efterfragan var stabil
trots fortsatta nedstangningar i kvartalet pa grund av pandemin. Orderingangen i
APAC 6kade med 1,9 procent jamfort med féregaende ar. Americas hade en svag
utveckling i kvartalet. Jag ér néjd med att vi fortsatter att exekvera var strategi
och 6ka var férsaljning av Air Cleaners och Cleanrooms. Vi levererar stark
bruttomarginal pa 72,5%, detta trots stora utmaningar kring materialpriser och
komponenttillgang. Vi 6kar var installerade bas med 16% och volymen levererad renad luft 6kade med
27,2 % jamfort med féregaende ar, ” kommenterar Christina Lindstedt, VD.

| APAC fortsatter Japan attleverera

| Japan fortsatte samhallet att dppna upp efter nedstangningar under Coronapandemin, mot den
senare delen av kvartalet och darmed befann sig en storre del av arbetskraften tilloaka pa kontoren,
vilket gynnar QleanAir d& kontorsmiljder dr vart primara kundsegment i Japan. Oppnandet av
samhallet kommer att ha en fortsatt positiv inverkan pa efterfragan pa vara 16sningar under 2022.
Forsdljningen i Japan var i linje med féregaende ar, med starkt fokus pa fornyelsekontrakt och ett
starkt bidrag till goda bruttomarginalnivaer for QleanAir totalt. Vi fortsatter att vidareutveckla var
verksamhet i Japan och introducera Air Cleaners till fler kundsegment, som exempelvis lager och
produktion och starka vart produkterbjudande inom Cabin Solutions. Detta banar vagen for fortsatt
goda tillvaxtmaojligheter for QleanAir i Japan, pa kortare och 1dngre sikt. Efter periodens slut har vi
fortsatt att utoka var saljkar i Japan for att driva tillvaxt.

Tillvéxt i EMEA, inom bade Air Cleaners och Cleanrooms

Vi fortsatter att leverera tillvaxt i Europa, plus 16 procent. Vi 6kar var forsaljning bade inom Air Cleaners
och Cleanrooms. Samtidigt som Cabin Solutions gar tillbaka marginellt. | Europa ar det fortsatt framfor
allt Tyskland och Sverige som star for tillvaxten. | kvartalet meddelade vi en férnyelse-affar med
Porsche vard 20,5 Mkr. Vi meddelade aven fornyelse av kontrakt for en stor installation till ett
skolsystem i Ludwigshafen. Kontraktet 16per under tva ar till ett varde pa cirka 4,2 Mkr. Férsaljnings-
tillvéxten av Air Cleaners i EMEA kom framfor allt fran vara kdrnsegment inom lager, logistik och
produktion och aven till kontorsmiljéer. Vi ser en fortsatt stark efterfragan pa Air Cleaners i EMEA. Vi
levererade dven tillvaxt inom renrumsverksamheten i EMEA, som &r ett viktigt fokusomrade for oss. Vi
fortsatter att investera i resurser for att skapa ytterligare tillvaxt inom Cleanrooms, med en ny global
produktchef. Vi ser goda méjligheter att expandera var renrumsverksamhet till fler 1ander i Europa.

Orderingangen i EMEA 6kade i kvartalet med 19 %. | manga betydande marknader i Europa ar vi inte
eller bara delvis representerade i nulaget. Att fortsatta att bygga distribution, med egen séaljkar och
genom samarbeten dr ndgot vi kommer att fortsatta att satsa pa under 2022 och framat. | férsta
kvartalet anstéllde vi bland annat en ny sdljare i Frankrike och 6kade var saljkar i Tyskland.

Americas fortsatt utmanande

| USA som omsattningsmassigt ar var minsta marknad, 4% av den totala omsattningen i kvartalet, har vi
haft en 1ag forsaljningsniva och ddrmed dven 1ag 16nsamhet under en 1angre period. | USA ar vi hittills
etablerade med var verksamhet inom Cleanrooms och det inom sjukhusapotek, med relativt 1anga
beslutscykler som dessutom drabbades hart under Coronapandemin. Vi har en betydande installerad
bas av renrum i USA ett konkurrenskraftigt erbjudande, starka kundrelationer, med en hog andel ndjda,
aterkommande kunder och ett kompetent och dedikerat team pa plats. Vi har potential att véxa var
renrumsfdérsaljning inom sjukhussektorn och likasa att géra insteg i kundsegment dar vi ar
framgangsrika i EMEA, sasom Medtech och Life Science sektorerna. Vi ar fortsatt dvertygade om att vi
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kan 6ka takten i var verksamhet i USA, men det kommer att ta langre tid an vi réknat med.
Orderingangen 6kade till 6,8 Mkr.

Fortsatt mycket god 16nsamhet i den underliggande affaren, investeringar i marknadsféring,
affarsutveckling och saljresurser

Under forsta kvartalet upplevde vi krigsutbrottet i Ukraina med all dess manskliga lidande och
forodelse. Kriget i Ukraina har lett till 6kande materialpriser och stérningar i leveranskedjor i variden,
och ett mer osakert marknadslage. QleanAirs affarsmodell har en hdog andel aterkommande intékter,
60%, fran 16sningar som redan ar installerade hos kund. Det g6r att vi klarar oss bra under detta
turbulenta kvartal. Delvis dven beroende pa att vi gick in i aret med en relativt hég lagerniva, vilket var
ett resultat av de langa perioder av stérningar i leveranskedjorna under 2021. Vi arbetar dven med att
genomfora prishdjningar inom vissa delar av verksamheten. Som ett resultat av detta levererade vi en
stark bruttomarginal pa 72,5%. Vi fortsatter att investera i tillvaxt. | kvartalet 6kade vi vara investeringar
i marknadsféring och affarsutveckling. Vi rekryterade dessutom ytterligare nagra séljresurser till var
verksamhet i EMEA. Sammantaget gjorde detta att vi landade pa en rérelsemarginal pa 15,2 (18)
procent, vilket var 1dgre én féregaende ar.

Tillvéxt pa 16 procent av den installerade basen 6kade volymen renad luft

Vi fortsatter att vaxa var installerade bas som 6kade med 16 procent i kvartalet. Méngden levererad ren
luft okade med 27,2% i kvartalet. Tillvaxten i den installerade basen skedde framfor allt inom Air
Cleaners, dar vi har ett lagre snittpris an inom Cabin Solutions, vilket forklarar att tillvaxten i
forsaljningen inte ligger pa samma niva, som tillvéxten i den installerade basen. Hallbarhet har alltid
varit en central del av QleanAirs erbjudande och affarsmodell. Sedan 2015 mater vi volym renad luft
och vi ar stolta dver att varje kvartal vara med och bidra till en halsosammare, tryggare och mer
produktiv arbetsplats for fler och fler kunder. Vara 16sningar bidrar ocksa till att sdkerstalla produkters
hallbarhet, prestanda och energikonsumtion. Medvetenheten om betydelsen av ren inomhusluft dkade
vasentligt under pandemin och vi ser att den har bidragit till en 6kad efterfragan pa avancerade
luftreningsldsningar. En 6kning som vi ser kommer att bestd, pa mellan- och 1angre sikt.

Framtidsutsikter

QleanAir har ett starkt fokus pa 16nsam tillvéxt. Vi ser goda mojligheter att introducera var produkt-
portfdlji manga fler marknader. De luftreningsproblem vi 18ser r globala problem, och vara 16sningar
ar globala. | EMEA ar det framfor allt i Tyskland och Sverige som vi har en betydande marknadsposition.
Dar kan vi fortsatta att vdaxa, samt i ett antal andra lander i EMEA. | APAC &r Japan var stora marknad och
dar &r samhallet pa vag tillbaka efter tva ar av pandemi. Vi ser goda moéjligheter att fortsatta vaxa i
Japan inom vara Cabin Solutions och att etablera oss inom flera av vara Air Cleaner kundsegment. |
Americas med USA har vi fortsatt en resa att gbra, innan vi nar den tillvaxttakt och 16nsamhet som vi
onskar. Men vi ar fortsatt 6vertygad om potentialen och mojligheten i USA, bade fér Cleanrooms och
aven for var Air Cleaner verksamhet. Dessutom har vi manga andra obearbetade geografier. Som en del
av var tillvaxtstrategi, kommer vi att fortsatta att investera i innovation och marknadsféring. Vi
fortsatter att addera séljresurser och utveckla vara distributionssamarbeten fér att na fler kunder med
16sningar for halsosamma arbetsmiljoer.

Jag vill passa pa att tacka hela teamet pa QleanAir for ett fantastiskt arbete och vara kunder och
partners for ett bra samarbete. Tillsammans bidrar vi till ett halsosammare och tryggare samhalle.

Christina Lindstedt, VD, QleanAir
Solna 12 maj, 2022
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FINANSIELL UTVECKLING

QleanAirs geografiska hemmamarknader ar EMEA (Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska landerna), APAC (Japan) och Americas (USA).

ATERKOMMANDE INTAKTER OCH INTAKTSSLAG

Koncernens intakter utgdrs av hyresintakter, varufdrsaljning till finansbolag och slutkund,
serviceintakter och ovrigt. Vid direktférsaljning till kund tecknar QleanAir alltid separata serviceavtal
vilka 16per pa tre ar.

De dterkommande intdkterna 6kade med 6% under det forsta kvartalet och uppgick till 69,0 Mkr (64,8).
De aterkommande intdkterna kommer fran uthyrning av enheter i egen balansrakning, service och
ovrigt och uppgick till 60% (59) av den totala omsattningen forsta kvartalet 2022.

Antal uppsagningar av installerade enheter, ofta benamnd churn, i relation till totala antalet
installerade enheter uppgick till cirka 8% for perioden april 2021-mars 2022.

Int&ktsslag per kvartal, Mkr
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2022 2021

Uthyrning av varor inkl service och dvrigt (aterkommande intdkter) 69 026 64 341 261 975 253 638
Forsdljning av varor till finansbolag 27 300 29 301 116172 130 476
Forsdljning av varor inkl forsdljning och installation av renrum 19077 15 852 T2429 103 307
Totalt 115 402 110 494 450 576 492 970
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Antalet installerade enheter 6kade med 16 procent forsta kvartalet 2022 jamfort med forsta kvartalet
2021, dar Cabin Solutions 6kat i Japan och Air Cleaners uppvisat stark tillvaxt i Tyskland och Sverige.
Det totala antalet installerade enheter uppgick vid periodens utgang till 11 551 (9 964) varav 4 588 (4

049) enheter i egen balansrakning.

Genomsnittsintakten for en Cabin Solutions ar betydligt hdgre an for en genomsnittlig Air Cleaners.
Detta bidrar till att antal installerade enheter 6kar mer an intakterna.
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Bokfart virde installerade enheter, TSEK (redovizas i posten materiella

anldggningstilgdngar) 43312 43786
Installerade enheter i balansrikningen, antal 4 588 4 045
Installerade enheter sdlda til finansbolag, antal 2332 2433
Salda enheter med serviceavtal®, antal 481 3482
Totalt installerade enheter, antal 11 651 9 964

QleanAir beraknar den installerade basen inom renrum som en enhet per 100 000 kronor i ordervarde.

ORDERINGANG
Orderingangen forsta kvartalet 2022 uppgick till 117,0 Mkr (101,9), en 6kning om 15%. EMEA stod for
59% (57) av orderingangen under forsta kvartalet, APAC fér 35% (40) och Americas for 6% (3).

| USA slutférde vi en férhandling under forsta kvartalet 2022 med en aterkommande kund om en
annullering av order. Det slutliga resultatet innebar att ett ordervarde pa 396 kUSD fran Q4 2020
annullerades. Detta har ingen inverkan pa QleanAirs resultatrédkning.

Orderingdng per kvartal
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Orderingdng per geografi, TSEK

jan-mars jan-mars heldr

2022 2021 2020

EMEA 68 854 57 338 205 934 150 373

APALC 41307 40 542 122 887 194 Ga4

Americas 6703 35H 23 450 22 683

Totalt 116 954 101 911 356 282 368 000
OMSATTNING

Januari-mars 2022
Omsattningen forsta kvartalet uppgick till 115,4 Mkr (110,5), en 6kning pa 4% jamfort med féregaende
ar. Valutajusterat en uppgang om 2%. Omsattningen for det forsta kvartalet férdelat per geografi
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uppgick till 63,1 Mkr (54,5) for EMEA, 47,6 Mkr (48,4) for APAC och 4,7 Mkr (7,6) for Americas.
Omsattningen per produktkategori uppgick till 78,5 Mkr (80,7) fér Cabin Solutions, 23,8 Mkr (19,4) for
Air Cleaners och 13,1 Mkr (10,3) for Cleanrooms. | kvartalet representerade de tva produktkategorierna
Air Cleaners och Cleanrooms tillsammans 32% (27%) av QleanAirs totala forsaljning.

Omsattningen har 6kat med 16% i EMEA under det forsta kvartalet. Air Cleaners och Cleanrooms har
bidragit till en bra tillvaxt i EMEA. Detta ar tva strategiska tillvéixtomraden fér QleanAir. Air Cleaners
totalt 6kade med 22% i kvartalet. Tyskland fortsatter att driva tillvaxt inom Air Cleaners. Cleanrooms
vaxte med 26% och det ar hemmamarknaden Sverige som levererat. Forsaljningen i Japan har minskat
med 2% under forsta kvartalet 2022. Japan har haft utmaningar till f6ljd av nedstédngningar pa grund av
corona. Dock ser vi den nedgangen som temporar. QleanAir har fortsatt en stark position inom skydd
mot passiv rokning i Japan. | Americas hade Cleanrooms ett svagt kvartal dar nyforsaljningen ar
betydligt 1agre &n vara férvantningar.

Omsattningen januari-mars 2022 paverkades positivt av valutaeffekter om 2,9 Mkr (-11,0) och den
valutajusterade organiska omsattningstillvaxten uppgick till 1,8% (-16,0).

Omsdttning per geografi, TSEK

jan-mars jan-mars helar helar

2022 2021 2021 2020

EMEA 63 093 54 490 226 366 210180
APALC 47 600 48 408 190 2028 240 574
Americas 4 709 T 506 3342 42 216
Totalt 115 402 110 494 450 ATE 492 970

Omséttning per produktkategori, TSEK

jan-mars jan-mars heldr heldr

2022 2021 2021 2020

Cabin Solutions T8 529 an T 2178 393 457
Air Cleaners 23813 19 444 92 528 45 508
Cleanrooms 13 060 10 328 55 870 53 605
Totalt 115 402 110 494 450 576 492 970

SASONGSVARIATIONER

QleanAirs intdkter och kostnader har historiskt inte paverkats vasentligt av sdsongsvariationer. Tack
vare bolagets intaktsmodell, som till stor del bestar av aterkommande intdkter fran hyreskontrakt, har
QleanAir historiskt uppvisat relativt odramatiska férandringar i bade omsattning och rorelseresultat
mellan kvartalen.

BRUTTORESULTAT OCH RORELSERESULTAT

Under forsta kvartalet uppgick bruttoresultatet till 83,6 Mkr (77,8), motsvarande en bruttomarginal om
72,5% (70,4). En viktig del i QleanAirs affarsmodell &r att kunderna férnyar 1angre hyresavtal. Vi ser
fortsatt en relativt hdg andel av fornyade kontrakt inom var mer mogna produktkategori Cabin
Solutions. Detta bidrar till vara bruttomarginaler.

Under forsta kvartalet 2022 uppgick rorelseresultatet till 17,6 Mkr (19,9) och rérelsemarginalen uppgick
till 15,2% (18,0). Férsamringen av EBIT beror pa genomforda satsningar for att uppna langsiktig tillvaxt,
sdsom satsningar inom sdljaktiviteter, marknadsfoéring och strategisk affarsutveckling.

jan-mars jan-mars helar

2022 2021 2021
Rérelseresultat (EBIT) 17 560 19 927 B3 397 95038
Avskrivningar anldggningstilgangar 7 504 6 929 29039 28711
EBITDA 25 154 26 856 112 437 123 749
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Nettoomsdttning i Mkr och justerad EBIT-marginal

OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Ovriga externa kostnader ar framfdr allt hanforliga till marknadsfdring, saljprovision till marknads-
partners/saljagenter, lokalhyror, resekostnader och konsultkostnader. Under forsta kvartalet 2022
uppgick dvriga externa kostnader till 28,7 Mkr (20,9). Okningen berodde framst p& satsningar pa
marknadsforing, investeringar i saljframjande aktiviteter och affarsutveckling.

PERSONALKOSTNADER OCH ANSTALLDA

Under forsta kvartalet 2022 uppgick personalkostnaderna till 29,8 Mkr (30,0). Medelantalet anstéallda i
koncernen var 109 (108). Fordelningen mellan man och kvinnor i koncernen var 73 (72) man och 36 (36)
kvinnor. Antalet anstallda vid periodens slut var 111 (106).

FINANSNETTO
Finansnettot forsta kvartalet 2022 uppgick till 0,5 Mkr (-0,5). Det positiva finansnettot beror pa
valutakursdifferenser.

RESULTAT FORE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE

Forsta kvartalets resultat fore skatt uppgick till 18,1 Mkr (19,5). Redovisad skatt for perioden var -4,3
Mkr (1,3). En global policy for transfer pricing implementerades slutet av 2020 som gjorde att skatten
blev positiv i forsta kvartalet 2021. Koncernens skattekostnad i procent uppgick till 24,0% (6,8) i forsta
kvartalet 2022.

Forsta kvartalets nettoresultat var 13,7 Mkr (20,8). Resultatet per aktie blev 0,92 kronor (1,40) och efter
full utspadning 0,91 kronor (1,38).

OPERATIVT KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Kassaflédet fran den 16pande verksamheten, operativt kassafldde, for forsta kvartalet uppgick till -0,2
Mkr (24,3). Fran ett kvartal till ett annat forandras rorelsekapitalet och i forsta kvartalet har bland annat
kundfordringar och varulager 6kat. Okningen av kundfordringar &r framst hanférlig till Sverige. Har ser
viingen risk att de fordringarna inte kommer att inbetalas. Vidare beror dkningen av varulagret delvis
pa inkdp av komponenter till stérre renrumsprojekt. For helaret 2022 ar var prognos att QleanAir
kommer att generera positiva operativa kassafldden.
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Kassaflddet fran investeringsverksamheten under forsta kvartalet uppgick till -5,6 Mkr (-6,4).
Investeringarna avser till storsta delen enheter (Cabin Solutions, Air Cleaners och Cleanrooms) som
hyrs ut till kunder och dar QleanAir sdledes dger enheterna. Operativa kassaflddet januari-december
2021 uppgick till 104,2 Mkr (72,1).

KASSA OCH FINANSIELL STALLNING

Kassan vid periodens utgang exklusive tillganglig checkkredit uppgick till 53,8 Mkr (59,3). Den
rantebarande nettoskulden, dvs skulder till kreditinstitut med avdrag foér likvida medel, uppgick till
162,6 Mkr (183,2). QleanAir fortsatter att amortera kvartalsvis enligt plan. Koncernens totala tillgangar
uppgick till 628,6 Mkr (594,4). Anlaggningstillgangar uppgick till 418,3 Mkr (419,5) och ar framst
hanforlig till goodwill 343,7 Mkr (343,7). Bokfort varde for inventarier och installerade enheter uppgick
till 48,8 Mkr (43,8). Varulagret har Okat fran 28,4 Mkr till 53,4 Mkr. C")kningen ar delvis hanforlig till
komponenter till stérre renrumsprojekt. Redovisade varden for finansiella tillgangar och skulder
overensstammer i allt vasentligt med verkligt varde.

UPPFOLINING AV FINANSIELLA MAL

Under forsta kvartalet 2022 nadde QleanAir en valutajusterad tillvaxt om 1,8%. Saledes 1agre an
koncernens strategiska mal om ca 10% genomsnittlig arlig tillvaxt dver tid. Koncernens finansiella mal
om 15-20% EBIT-marginal uppnaddes. Utfall blev 15,2%. Styrelsens forslag pa en utdelning om 1,50 kr
per aktie motsvarar cirka 38% av 2021 ars nettoresultat. Utdelningspolicyn sdger 30-50% av
nettoresultatet.

GOODWILL

Goodwill ar till sin helhet hanfdrlig till QleanAir ABs forvarv av det rorelsedrivande dotterbolaget
QleanAir Scandinavia AB, och kan harledas till agarbytet som skedde 2012. Goodwillposten
nedskrivningstestas arligen genom att nyttjandevardet, baserat pa det diskonterade vardet av
framtida kassafloden, jamférs med det bokférda vardet. Nedskrivningstestet som upprattades vid
bokslutet 2021 visade inget behov av nedskrivning samt att inga handelser intraffade under Q12022
tyder pa att nagot nedskrivningsbehov féreligger.

HALLBARHET

QleanAir har utvecklat 16sningar som skyddar manniskor mot luftféroreningar inomhus i 30 ar.
Miljofragor, foretagets samhéllsansvar och arbetsmiljofragor har varit fokusomraden fér QleanAir
sedan starten. Vara luftreningsldsningar skapar en hdlsosam och sédker arbetsmiljd, sakerstaller
produktkvalitet och hallbarhet samt bidrar till effektivare processer och ékad produktivitet genom att
till exempel forlanga livslangden pa maskiner. QleanAirs rorelsedrivande dotterbolag QleanAir
Scandinavia AB ar ISO-certifierat for kvalitet enligt ISO 9001 och miljo ISO 14001. QleanAirs cirkulara
affarsmodell bygger pa att hyra ut modulbaserade enheter med funktionsgaranti. Enheterna atervinns
och ateranvands. Stora delar av verksamheten bygger pa underleverantdrer som foérbinder sig att folja
QleanAirs uppférandekod. Uppférandekoden ar kopplad till hallbarhetspolicyn, kvalitets- och
miljépolicyn, marknadsférings-policyn och arbetsmiljdpolicyn. Koncernen mater hur stora mangder
luft som renas per timme 16pande sedan 2015. Mangden levererad, renad luft fortsatter att stiga varje
kvartal. Hallbarhetsrapporter gérs arligen och finns tillgédngliga pa www.gleanair.com.

I/ slutet pa mars levererades 5,66 (4,45) miljarder kubikmeter renad inomhusluft per manad, en
6kning pa 27,2% jamfort med Q12022.

6
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m Renad luft i miljarder kubikmeter per manad
FORSTA KVARTALET 2022

10


http://www.qleanair.com/

1

RISKER

QleanAir exponeras for marknadsrisk och sarskilt for valutarisk, ranterisk och vissa andra prisrisker, till
foljd av bade den 16pande verksamheten och investeringsverksamheten. En marknadsrisk i EMEA och
APAC ar lagstiftning kring tobaksrokning. QleanAir exponeras for olika finansiella risker nar det galler
finansiella instrument, framfor allt marknadsrisk, kreditrisk och likviditetsrisk. Riskhanteringen
fokuserar pa att hantera de finansiella riskerna genom en centraliserad finansfunktion. Styrelsen
beddmer fortsatt att coronapandemin har paverkat primart nyférsaljningen och dérmed den finansiella
utvecklingen. Ledningen och styrelsen foljer aktivt utvecklingen och vidtar 16pande atgarder for att
begrdnsa negativa effekter pa verksamheten. Fér mer information om bolagets risker se QleanAirs
arsredovisning for 2021, tillgangligt pa www.qgleanair.com.

MODERBOLAGET

Omsattningen for moderbolaget for forsta kvartalet 2022 uppgick till 2,6 Mkr (2,6). Forsta kvartalets
resultat blev -5,6 Mkr (-5,2). QleanAir AB levererar tjanster inom féretagsledning till QleanAir
Scandinavia AB. QleanAir AB, med organisationsnummer 556879-4548, ar ett svenskt aktiebolag med
sate i Solna, Sverige.

TVISTER
Koncernen hade inga pagaende tvister.

NARSTAENDE TRANSAKTIONER
Inga vasentliga transaktioner med narstaende har dgt rum under forsta kvartalet 2022.

AKTIEKAPITAL, AKTIEN OCH AGANDE

Det totala antalet aktier per den 31 mars 2022 uppgick till 14 859 200 och aktiekapitalet till 7,4 Mkr.
Efter full utspaddning uppgar antalet aktier til1 15170 692 aktier. Utspadningen utgdrs av maximalt 311
492 teckningsoptioner som emitterats till anstallda i ledande befattningar. Maximal utspadningseffekt
av de emitterade teckningsoptionerna i férhallande till antal aktier uppgar till 2,1%.

Beslut att emittera 222 888 teckningsoptioner togs den 26 juni 2020 och 222 888 teckningsoptioner
har tecknats. Teckning av nya aktier med stdd av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden
fran och med den 1juli 2023 till och med den 31 januari 2024. Teckningskursen ar 41,83 kr/aktie.

Beslut att emittera 166 784 teckningsoptioner togs den 12 maj 2021 och 88 604 teckningsoptioner har
tecknats. Teckning av nya aktier med stod av teckningsoptionerna ska kunna ske under perioden fran
och med den 1juni 2024 till och med den 31 december 2024. Teckningskursen ar 81,99 kr/aktie.

Genomsnittligt antal aktier januari-mars 2022 uppgick till 14 859 200 aktier fore utspadning och till
15 082 088 efter full utspadning. Samtliga aktier ar stamaktier med lika réstvarde. Aktierna har ett
kvotvarde pa 0,5 krona per aktie. QleanAir AB ar ett listat bolag pa Nasdaq First North Premier Growth
Market. FNCA ar certified advisor, telefon +46 8 528 00 399.

2022-03-31

Altiedgare %, kapital och roster
Qevirp 41 Lid 236%
Bankinvest 10,1%
Calandrella Lid 6,6%
Avanza Pension 4 5%
Livfarsdkringzbolaget Skandia 4 6%
Aldtia Mordic 4 2%
Enter Smabolagsfond 4.0%
BNY Mellon 3,3%
LGT Bank Lid 2 7T%
CB LON Nerdic Fund 2 6%
Summa tio storsta aktiedgare 66,8%
Ovriga akticdgare 33,2%
Summa 100,0%
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KALENDER
e 10 augusti 2022: Andra kvartalet och férsta halvaret 2022
e 10 november 2022: Tredje kvartalet 2022
e 10 februari 2023: Fjdrde kvartalet och helaret 2022

OVRIG INFORMATION

Delarsrapporten ger en rattvisande Aversikt av koncernens verksamhet, finansiella stallning och
resultat. Om det finns avvikelser mellan rapporten pa engelska och svenska ar det den svenska
versionen som galler.

Denna information dr sadan information som QleanAir AB &r skyldig att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliiggorande den 12 maj 2022, ki. 08.00 CET.

OVERSIKTLIG GRANSKNING
Denna rapport harinte granskats av bolagets revisorer.

PRESENTATION
QleanAir bjuder in till telefonkonferens/audiocast den 12 maj 2022 kl. 9.00. Bolagets VD, Christina
Lindstedt, och CFO, Henrik Resmark, presenterar bolagets kvartalsrapport pa engelska.

Lank for att folja presentationen pa webben:
https://tv.streamfabriken.com/gleanair-holding-q1-2022

Telefonnummer fér att ringa in och félja presentationen:
SE: +46 8 50 55 83 52

UK: +44 33 33 0090 34

US: +1631913 14 22 PIN: 56060261#

Fér merinformation, vdnligen kontakta:
Christina Lindstedt, VD pa telefon 070-677 28 77 eller Henrik Resmark CFO pa telefon 070-260 09 17.

Styrelsen i QleanAir AB
Solna den 12 maj 2022

Bengt Engstrom, ordférande
Johan Westman

Mats Hjerpe

Towe Ressman

Johan Ryrberg

Christina Lindstedt, VD

FORSTA KVARTALET 2022
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KONCERNENS RAPPORT OVER RESULTAT | SAMMANDRAG

jan-mars

2022

jan-mars

2021

helar

2021

helar
2020
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Nettoomséttning 115 402 110 494 450 576 492 970
Gvriga rirelseintikter 0 0 3763 283
Omséttning 115 402 110 494 454 345 495 801
Handelzvaror -31 768 -32 678 -132 533 -156 567
Bruttoresultat 83634 77 816 321 811 339234
Gvriga externa kostnader =28 T02 -20 548 -52 214 -85 272
Personalkostnader =29 7T7S -30 014 -116 580 119614
Ax- och nedskrivn.immateriella och materiella anltilgdngar -7 554 -5 525 -25 035 28T
Rorelseresultat 17 560 19 927 83 397 95 038
Finansiella intdkter 2825 207 18617 55
Finansiella kostnader -2 158 -2 458 -5 472 -5 475
Resultat fore skatt 18 027 19 476 75 543 85618
Uppskjuten skatt =310 1700 -4 12% -5 758
Skatt pa pericdens resultat -4 18 =367 -12 158 -11 815
Periodens resultat 13 701 20 808 59 258 67 005
Periodens resultat hanfirligt till:

Moderbolagets aktiedgare 13701 20 208 59 258 67 005
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0
Periodens resultat 13 701 20 808 59 258 67 005
Resultat per aktie fore utzpddning, Kronor 0,52 1,40 3,59 451
Resultat per aktie efter utzpddning, Kronor 0,91 1,38 3,93 4 44
Periodens resultat 13 701 20 808 59 258 67 005
Periodens omrdkningsdifferens vid omr. av utlindska dotterbolag -3 834 -1 561 -2 455 -2 104
Totalresultat for perioden 10 067 18 847 56 TB8 58 901
Resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 10 067 18 247 56 738 58 901
Innehav utan bestdmmande infiytande 0 0 0 0
Totalt nettoresultat for perioden 10 067 18 847 56 TB8 58 901
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KONCERNENS FINANSIELLA STALLNING | SAMMANDRAG

2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Balanserade utvecklingsutgifter 11018 12 358 11 553
Goodwill 343704 343704 343704
Immateriella anldggningstillgangar 354721 356 062 3566 257
Nyttjianderattstillgangar 14 553 13 342 11671
Materiella anlaggningstillgangar 48 812 43786 48 982
Materiella anldggningstillgangar 63 365 57 128 60 653
Uppskjuten skattefordran 185 6324 495
Anlaggningstillgangar 418 272 419 513 416 405
Varulager 53409 28 438 43 964
Kundfordringar 35579 32601 26674
Skattefordringar 0 9792 0
Ovriga fordringar 7437 6744 7 560
Faérutbetalda kostnader & upplupna intakter 60 095 37953 46 547
Likvida medel 53779 59318 69 662
Omsiéttningstillgangar 210 299 174 846 194 408
SUMMA TILLGANGAR 628 570 594 359 610 813
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 7430 7430 7430
Owrigt tillskjutet kapital 121116 121 401 121116
Omrakningsreserver -8939 -4 797 -5 304
Balanserade vinstmedel 70852 30912 11 595
Resultat for perioden 13701 20808 59 258
Eget kapital 204 160 175754 194 094
Skulder till kreditinstitut 190 174 222 267 196 717
Ovriga skulder 2 689 2 287 5328
Langfristiga skulder 192 864 224 553 202 045
Skulder till kreditinstitut 26 171 20 250 26171
Leverantérsskulder 33 648 21709 34770
Skatteskulder 6209 0 5749
Ovriga korlfristiga skulder 18 234 9934 16 461
Ovriga skulder 12233 11693 6788
Upplupna kostnader och forutbetalda intékier 1350582 130 466 122734
Kortfristiga skulder 231 547 194 052 214 674
Skulder 424 410 418 605 416 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 628 570 594 359 610 813

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITALI SAMMANDRAG

Owrigt till- Balanserat Totalt eget
2022, TSEK Aktiekapital skjutet kapital : resultat kapital
Ingéende eget kapital 2022-01-01 7430 121116 -5 304 70 853 194 095
Periodens resultat 13701 13701
Owrigt totalresultat -3 635 -3 635
Utgaende balans 2022-03-31 7430 121116 -8939 84 554 204 161

Owrigt till- Balanserat Totalt eget
2021, TSEK Aktiekapital skjutet kapital ¢ resultat kapital
Ingaende eget kapital 2021-01-01 7430 121 401 -2 835 30912 156 908
Periodens resuitat 20 808 20 808
Owrigt totalresultat -1 961 -1 961
Utgéaende balans 2021-03-31 7430 121 401 -4 796 51720 175755
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

Den lopande verksamheten

jan-mars

2022

jan-mars
2021

helar
2021

helar
2020

15

Rorelseresultat 17 560 19927 83 397 95038
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet 8315 4 238 22 598 16188
Finansnetto 1731 -2 110 -8 059 -11 633
Betald inkomstskatt -3 573 -2 093 1588 -22 251
Summa 20 571 19 961 99 525 79 342
Minskning (+)/Okning (-) av varulager -10 109 -1276 -16 686 -4 032
Minskning (+)/Okning (-) av kundfordringar -G 588 2 600 8932 -1319
Minskning (+)/Okning (-) av fordringar -14 339 152 -9 068 6 699
Minskning (-)f Okning (+) av leverantérsskulder -1407 -4 047 8 550 -14 411
Minskning (-) Okning (+) av korifristiga skulder 13628 6 954 12 900 5855
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -243 24 346 104 153 72133
Investeringsverksamheten

Forvarvy av immateriella anlaggningstillgangar -405 -458 -2 705 -4 875
Forvary av materiella anlaggningstillgangar -5 167 -5 972 -25 592 -21 483
Kassaflode fran investeringsverksamheten -5 572 -6 430 -28 297 -26 357
Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning 0 0 -19 317 0
Amaortering av skuld -9 490 -11 471 -39 599 AT 446
Teckningsoptioner, netto 0 0 -285 261
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -9 490 -11 471 -59 200 -47 185
Periodens kassafldde -15 305 6 444 16 656 -1 409
Likvida medel vid periodens bdrjan 69 662 52 600 52 600 56 994
Valutakursdifferens i likvida medel -578 274 406 -2 985
Likvida medel vid periodens slut 53779 59 318 69 662 52 600
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG
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jan-mars jan-mars heldr

2022 2021 2020

Nettoomzéttning 2550 2550 10 200 10 200
Ovriga externa kostnader -2 1158 -1 445 -7 839 -5 73T
Personalkostnader -2 032 -2 020 -7 558 -7 5593
Awskrivningar immateriella anldggningstilgangar -2 083 -2 083 -2 254 -2 254
Rarelseresultat -3 665 -2979 -13 251 -15 784
Réntekostnader och liknande resultatposter -1 5833 -2 227 -13 418 -5 855
Resultat efter finansiella poster -5 648 -5 206 -26 670 -25 650
Koncernbidrag 0 0 52 000 45 000
Skatt pd periodens resultat 0 0 -7 517 -3515
Periodens resultat -5 648 -5 206 17 814 1343

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

2022-03-31

Immateriella anldggningstillgangar

2021-03-31

2021-12-31

Goodwill 35 292 43 148 41 955
Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i kencernbolag 425 000 425 000 425 000
Summa anldggningstillgangar 468 592 47T 146 470 955
Aktuella skattefordringar 606 519 530
Gvriga fordringar 4 0
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 35914 4 769 4171
kassa och bank 12 1023 975
Summa omsitiningstillgangar 4 532 6 316 5825
Summa tillgangar 473 424 483 462 476 781
Altiekapital T 430 T 430 T 430
Balanzerat rezultat g9 022 100 10 81 208
Periodens resultat -5 648 -3 206 17 814
Summa eget kapital 1040 804 103 034 106 452
Langfristiga skulder till kreditinstitut 193 829 227 250 200 704
Summa langfristiga skulder 193 829 22T 250 200 704
Kortfristiga skulder till kreditinetitut 261M 20250 28171
Leverantdrsskulder 654 404 331
Skulder till koncernbolag 141 777 122 644 125 679
Aktuella skatteskulder 6 560 5832 12 511
Gvriga skulder 34 0 307
Upplupna kostnader & forutbetalda intdkter 3155 4048 4 025
Summa kortfristiga skulder 178 71 153178 169 625
Summa eget kapital & skulder 473 424 433 462 476 781
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REDOVISNINGSPRINCIPER

QleanAir tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sa som de antagits av EU. Denna
delarsrapport har upprattats i enlighet med IAS34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen.

Moderbolagets delarsrapport ar upprattad i enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2
Redovisning for juridiska personer, utgiven av Radet for finansiell rapportering.

De tilldmpade redovisningsprinciperna éverensstdmmer med tidigare rakenskapsar, beskrivna i
arsredovisningen for 2021.

Nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden fran IFRIC med ikrafttradande 1januari 2022 har
inte haft nagon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Segment
QleanAir har ett segment som speglar koncernens verksamhet, finansiella styrning och
ledningsstruktur.

Finansiellainstrument och valutaexponering
Storre delen av koncernens transaktioner gors i euro och japanska yen. Exponering for
valutakursandringar uppkommer vid koncernens férsaljning till och kdp fran andra 1ander.

Varderingsgrunder tillampade vid upprattande av finansiella rapporterna
Tillgangar och skulder redovisas till historiska anskaffningsvarden med undantag av valutaderivat vars
vérde baseras pa verkligt varde.

Bedémningar och uppskattningari de finansiella rapporterna

Att uppratta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver att foretagsledningen gor
beddmningar och uppskattningar samt gér antaganden som paverkar tilldampningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intdkter och kostnader. Verkliga utfallet
kan avvika fradn dessa uppskattningar och bedémningar, antaganden ses dver regelbundet. Andringar
av uppskattningar redovisas i den period andringen gérs om dndringen endast paverkat denna period,
elleriden period dndringen gors och framtida perioder om dndringen paverkar bade aktuell period
och framtida perioder.

Nedskrivningsprévning av goodwill och aktieri dotterbolag

For att beddma nedskrivningsbehovet berdknar koncernledningen atervinningsvardet for varje
kassagenererande enhet baserat pa forvantade framtida kassafldde och anvander en 1dmplig ranta for
att kunna diskontera kassaflodet. Osakerheter ligger i antaganden om framtida rérelseresultat och
faststallandet av en lamplig diskonteringsranta.

Justeringar, avrundningar
Viss finansiell information som redovisas i denna rapport har avrundats vilket kan paverka tabellernas
summering.
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NOTER

Intédkternas férdelning
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QleanAirs geografiska marknader &r EMEA déar Tyskland, Osterrike, Schweiz, Holland, Belgien,
Frankrike, Polen och de nordiska ldnderna ingar, tillsammans med mellandstern, APAC med Japan och
Americas med forsaljning i USA. QleanAirs 16sningar kan delas in i tre produktkategorier;
kabinldsningar (Cabin Solutions), fristdende luftrenare (Air Cleaners) och renrum (Cleanrooms).
Nettoomsattning per geografi och produktkategori, samt intdktsslag framgar pa sidorna 5 och 8.

Forsaljning av varor inklusive forsaljning och installation av renrum och Férsaljning av varor till
finansbolag redovisas vid viss tidpunkt. Uthyrning av varor inklusive service redovisas over tid. Hela
omsattningen avser intdkter fran avtal med kunder. Vad avser forséljning av varor till finansbolag sa
sker intaktsredovisning i enlighet med reglernai IFRS 16 for tillverkare som ar leasegivare eftersom
bolaget formelit behaller kontrollen éver objekten efter forsadljningen. Dessa regler innebar dock i
praktiken att intaktsredovisningen sker enligt samma princip som vid forsaljning av varor direkt till
kund for vilken IFRS 15 galler.

Valutaeffekt och organisk tillvaxt

jan-mars jan-mars

2021

2020
492 970

MNettoomsattning, TSEK 115 402 110 494 450 57

Mettoomsattningstillvasxt, % 4.4% -236% -8,6% 7.9%
Valutakurspaverkan, TSEK 2905 -10 999 27073 -4939
Valutakurspaverkan, % 2.6% -7 6% -5,5% -1,1%
Orpanisk tillvaxt, TSEK 2004 -23188 A5321 41031
Organisk tillvaxt, % 1,8% -16,0% -3,.1% 9,0%

Alternativa nyckeltal

Bolaget foljer ESMAs (European Securities and Markets Authority) riktlinjer avseende alternativa nyckeltal.
Alternativa nyckeltal avser finansiella matt som inte direkt kan utldsas eller harledas ur finansiella rapporter.
Dessa finansiella matt ar avsedda att underlatta for féretagsledning och investerare att analysera
koncernens utveckling. Investerare bor betrakta dessa alternativa nyckeltal som komplement till den
finansiella rapportering som upprattats i enlighet med IFRS. Eftersom alla foretag inte beraknar finansiella
matt pa samma satt, &r dessa inte alltid jamfoérbara med matt som anvénds av andra foretag.

Nyckeltal
Orderingang

Omsattning
Bruttoresultat
Bruttomarginal
EBITDA

Justerad EBITDA

EBITDA-marginal
Justerad EBITDA-
marginal

Rorelseresultat (EBIT)
Justerad EBIT

EBIT-marginal

FORSTA KVARTALET 2022

| Definition och syfte |

Definitionen av Orderingang har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt ar
inkluderande i orderingangen. Tidigare var inte korta hyresavtal och férlangningar med i
orderingdngen. Aven de avtalen ingdr nu i orderingdngen. Jamfdrelsetal 2020 har riknats om fér
jamforbarhet.

Omsattning inklusive dvriga rorelseintakter. Mattet visar Bolagets totala omsattning.
Omsattning minus kostnader for handelsvaror.

Bruttoresultat som andel av omsattning.

Roérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Mattet anvands for att visa verksamhetens
16nsamhet fére avskrivningar och nedskrivningar.

Rorelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar justerat for kostnader for icke-operativa
engangsposter, sasom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens
intjdningsférmaga fore avskrivningar och nedskrivningar utan hansyn till engangsposter.
Rorelseresultat fére avskrivningar och nedskrivningar som andel av omsattning. Mattet anvands
for att mata operativ16nsamhet fore nedskrivningar och avskrivningar.

Justerad EBITDA som en andel av omséattning. Mattet anvénds for att mata operativiénsamhet,
oberoende av avskrivningar och nedskrivningar, exklusive engangsposter.

Resultat innan finansiella poster och skatt. Mattet visar pa Bolagets operativa 1énsamhet.
Rorelseresultat innan finansiella poster och skatt justerat fér icke-operativa engangsposter,
sasom transaktionskostnader. Mattet anvands for att visa verksamhetens intjdningsférmaga
innan finansiella poster och skatt utan hénsyn till engangsposter.

Rorelseresultat som andel av omsattning. Mattet anvands for att mata operativ1dnsamhet efter
nedskrivningar och avskrivningar.



Justerad EBIT-marginal

Operativt kassaflode
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Justerad EBIT som en andel av omsattning. Mattet anvands for att visa verksamhetens 16nsamhet
innan finansiella poster och skatt utan hansyn till engangsposter.

Justerad EBITDA med avdrag for nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgangar samt justering for kassaflode fran forandring i rérelsekapital. Operativt
kassaflode anges for att folja kassaflddet som den 16pande verksamheten genererar.

Rorelsekapital Omsattningstillgangar exklusive likvida medel minus kortfristiga skulder (ej rantebdrande).
Genomsnittligt Genomsnittligt eget kapital och genomsnittliga rantebarande skulder under perioden. Mattet
sysselsatt kapital anvands for att analysera hur mycket kapital som ar sysselsatt i verksamheten under perioden.
Rantebarande Rantebarande kort- och langfristiga skulder minus likvida medel. Inkluderar inte IFRS 16 poster.
nettoskuld Mattet visar Bolagets finansiella stallning.

Soliditet Eget kapital som en andel av Bolagets totala tillgdngar. Mattet anvands for att bedéma Bolagets

Nettoskuldsattningsgrad

Justerad avkastning pa
genomsnittligt
sysselsatt kapital

Aterkommande intakter
Resultat per aktie
Omrubricering av

finansiella stabilitet.

Rantebarande skulder minus likvida medel dividerat med eget kapital. Inkluderar inte IFRS 16
poster. Nettoskuldsattningsgrad anges da Bolaget anser att mattet bidrar till investerares
forstaelse for Bolagets finansiella stallning.

Justerad EBIT rullande tolv manader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital. Mattet har
inkluderats for att underlatta for investerare att skapa sig en uppfattning av Bolagets 16nsamhet i
forhallande till det kapital som sysselsatts i verksamheten under aret. Justerad EBIT anges da
Bolaget anser att det exkluderar effekten av engangsposter, vilket méjliggér en jamférelse av den
underliggande operativa 16nsamheten.

Aterkommande intékter definieras som intakter fran uthyrning av varor inkl service och dvrigt.

Resultat per aktie har justerats for aktiesplit 2019 for jamforbarhet.
Facility Solutions har bytt namn till Air Cleaners. Room Solutions har bytt namn till Cleanrooms.

produktkategorier Cabin Solutions heter fortsatt Cabin Solutions.

Kvartalsvis information

jan-mars juli-sept apriuni  jan-mars okt-dec juli-sept aprikuni  jan-mars julsep apr-jun jan-mar okt-dec

2022 2021 2021 2021 20 2020 2020 2020 2 2019 2019 2019 3
Nettoomsittning, TSEK 115 402 118 055 109 741 112286 110 494 106 436 104851 137 002 144681 123 847 119018 108 997 105151 103 209
Installerade enheter 11551 11398 10930 10748 9984 9551 9408 9217 8638 8409 8087 7928 7774 7598
Aterkommande intakter, TSEK 89026 85210 67 901 84022 64341 84829 843872 643833 64354 51775 43260 47488 43665 42985
Orderingdng, TSEK 116954 72390 29 921 91571 101911 82103 89752 71838 148 190 102 466 89540 87753 26223 74712
Bruttoresultat, TSEK 83634 81225 82353 80 417 17816 76 700 70669 93582 96283 73882 73979 73775 74398 64820
Bruttomarginal, % 725% £8,3% 75,0% 716% 70,4% 72,1% 67,4% 68,3% 67,3% 59,7% 62,2% 67,7% 70,3% 62,3%
Justerad EBITDA, TSEK 25154 25434 32194 27952 26856 28217 24858 32 400 38272 24831 26384 27677 28835 25252
Justerad EBTDA-marginal, % 218% 215% 293% 245% 24,3% 26,5% 237% 236% 26,5% 20,1% 22,2% 25,4% 27,4% 283%
Justerad EBIT, TSEK 17 560 17887 24775 20 809 19827 20542 17837 25308 31351 19278 21034 19788 23621 15626
Justerad EBIT-marginal, % 15.2% 15.2% 228% 18,5% 18,0% 19,3% 17,0% 18,5% 217% 15,6% 17,7% 18,2% 225% 15,1%
Operativt kassaflade, TSEK 243 22076 21550 38181 24346 19654 22408 34 830 4310 10233 13997 20247 18002 32308
Rbrelsekapital, TSEK 38623 55 969 53928 57515 -46 581 48599 57835 59032 -56 804 72321 45828 45952 45798 47626
Genomsnttiigt sysselsatt kapital, TSEK 418744 418718 413767 414878 413214 415331 421941 423825 395 989 394811 421083 416087 413132 410749
Réntebérande nettoskuld exkl. IFRS18, TSEK 162 567 153227 166 555 172824 183199 198 8651 207273 223158 242223 236684 250 660 259029 265833 260 560
Solidtet, % 32,5% 31,8% 30,8% 28,5% 29,6% 26,8% 227% 209% 18,5% 16,2% 14,1% 12,4% 12.2% 11,6%
Nettoskuldsattningsarad, gar 0.8 08 08 1.0 10 13 15 17 2,0 24 27 30 35 41
Justerad avkastning p4 sysselsatt kapital (ROCE), % 18,4% 20,0% 20,8% 19,1% 20,2% 22,5% 222% 225% 23,1% 21,2% 19,0% 19,5% 205% 17,8%
Nyckeltal per aktie

Eget kapital per aktis, SEK 1374 13,08 12,59 11,40 11,83 10,56 9,48 893 813 6,58 619 578 512 431
Operativt kassaflode per aktie, SEK -0,02 149 145 243 184 1,32 151 235 032 069 0,94 1,36 1.21 217
Resultat per aktie, SEK 0,92 0,49 110 1,00 1,40 153 061 117 1,20 21 0,16 0,60 0,79 -0,16
Resultat per aktie efter full utspadning, SEK 0,91 0,49 1,08 099 138 1,51 0,60 115 1,20 21 0,16 0,60 0,79 -0,16
QleanAir-aktien den sista dagen i respektive kvartal 396 658 648 6,0 85,0 53,0 40,3 26 28,0 40,0 - - - -
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OM QLEANAIR

QleanAir ar en premiumleverantdr pa marknaden for luftrening i professionella och offentliga
inomhusmiljder. Bolagets affarsmodell baseras pa uthyrning av modulbaserade 16sningar med ett
fullserviceerbjudande. QleanAirs 16sningar ar utvecklade pa filterteknologi som fangar, filtrerar och
recirkulerar inomhusluft. QleanAir har sitt huvudkontori Solna, Sverige.

AFFARSIDE
QleanAir erbjuder erbjuda modulbaserade 16sningar for rening av inomhusluft for att skydda
manniskor, produkter och processer.

VISION
QleanAir ska bli en varldsledande leverantor av fristaende 16sningar for luftrening avinomhusmiljoer
inom de produktomraden som bolaget valjer att arbeta inom.

MISSION
QleanAir verkar for att skapa halsosamma inomhusmiljéer som bidrar till att férbattra manniskors,
produkters och processers produktivitet.

VARDERINGAR
For arbetsmiljo och halsa med kvalitet och fortroende.

FINANSIELLA MAL

Tillvaxt
QleanAirs malsattning ar att uppna en genomsnittlig arlig organisk omséattningstillvaxt om cirka 10
procent pa medellang sikt.

Lénsamhet
QleanAirs malsattning ar att uppna en EBIT-marginal om 15-20 procent pa medellang sikt.

Utdelningspolicy
QleanAirs malsattning ar att mellan 30-50 procent av arets resultat skall 1amnas for utdelning.
Utdelningsforslaget ska beakta QleanAirs langsiktiga utvecklingspotential.

QleanAir AB (publ)
Org.nr. 556879-4548
Box 1178, Torggatan 13
17123 Solna, Sverige
+46 8 545788 00
info@qgleanair.com
www.qleanair.com

FORSTA KVARTALET 2022


mailto:info@qleanair.com
http://www.qleanair.com/

	Orderingången första kvartalet 2022 uppgick till 117,0 Mkr (101,9), en ökning om 15%. EMEA stod för 59% (57) av orderingången under första kvartalet, APAC för 35% (40) och Americas för 6% (3).
	Orderingång per kvartal
	Orderingång per geografi, TSEK

	OMSÄTTNING
	Omsättning per produktkategori, TSEK

	SÄSONGSVARIATIONER
	FINANSNETTO
	RESULTAT FÖRE SKATT, PERIODENS RESULTAT OCH RESULTAT PER AKTIE
	KASSA OCH FINANSIELL STÄLLNING
	HÅLLBARHET
	MODERBOLAGET
	NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER
	ÖVRIG INFORMATION
	ÖVERSIKTLIG GRANSKNING
	PRESENTATION
	KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING I SAMMANDRAG
	KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG
	KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG
	MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG
	REDOVISNINGSPRINCIPER
	Justeringar, avrundningar

	NOTER
	OM QLEANAIR
	AFFÄRSIDÉ
	VISION
	MISSION
	VÄRDERINGAR
	FINANSIELLA MÅL
	Utdelningspolicy

	Definitionen av Orderingång har reviderats from 2021-01-01. Samtliga kundkontrakt är inkluderande i orderingången. Tidigare var inte korta hyresavtal och förlängningar med i orderingången. Även de avtalen ingår nu i orderingången.  Jämförelsetal 2020 har räknats om för jämförbarhet.



